第29回保土ケ谷区弓道大会 開催要項

2024年7月01日 保土ケ谷区弓道協会

- 1. 主 催 保土ケ谷区スポーツ協会
- 2. 後 援 保土ケ谷区役所
- 3. 主 管 保土ケ谷区弓道協会
- 4. 日 時 **2024年(令和6年) 10月 6日(日)** 午前9時00分~
- 5.会 場 常盤公園弓道場(横浜市保土ケ谷区常盤台42-1常盤公園内)
- 6.種 目 一般男子、一般女子、シニア男子(70歳以上)、シニア女子(70歳以上) 高校男子、高校女子
- 7. 参加資格 保土ケ谷区在住・在学・在クラブ・在勤者
- 8. 参加料 1人 1,000円(昼食弁当付き)
- 9. 競技方法等 個人戦、近的、八射(四つ矢、立射、二回大立廻)
- 10. 申込方法 所定の申込用紙に必要事項を記入のうえ申込先へFAXしてください。
- 1 1. 申込み先 〒240-0015 横浜市保土ケ谷区岩崎町23-12 軽部 隆 TEL&FAX: 045-331-1445
- 12. 申込〆切日 2024年 9月7日 (土) 必着厳守 (当日の立ち順等作成準備ため)
- 13. **問合せ先** 〒240-0015 横浜市保土ケ谷区岩崎町23-12 **軽部 隆(カルベ タカシ)** TEL&FAX: **045-331-1445**
- 14. 個人情報の取扱い等について

ご記入頂いた住所、氏名、電話番号等の個人情報は組合せ表の作成、緊急時の連絡のみに利用します。また、競技結果入賞者の氏名は区スポーツ協会が発行する機関誌に掲載することを承諾したものとして扱います。

※大会当日、新型コロナウイルス感染症ほか予測出来ない状況により、競技内容・方法について主催者等 関係者の指導を仰ぎ変更する場合があります。皆様のご理解宜しくお願いいたします。